会員各位 2019 年 5 月

一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会

会 長  中 井  進

一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会

第 10 回 定時総会開催のお知らせ

拝啓

平素は日本 CM 協会へのご理解ご協力をいただき、厚く御礼申上げます。

さて、来る 6 月 14 日に第 10 回定時総会を開催することとなりました。

つきましては、2018 年度活動報告ならびに 2019 年度活動計画についてご審議いただき、また、2019 年

度役員選挙結果の報告及び選任、定款改訂、各種報告もさせていただきたく、下記の通りご案内いたしま

す。

また、総会に引き続き、本年度も CM 選奨表彰式を予定しており、受賞者を囲んでささやかながら交流

会も用意しております。CM の普及と発展を着実に推し進めるため、この場でも忌憚のないご意見、ご提

言をいただきたく、ご出席くださいますよう、お願い申上げます。

敬 具

記

日 時 2019 年 6 月 14 日（金）

第 1 部 定時総会 14：30～15：45

第 2 部 CM 選奨表彰式 16：05～17：05

第 3 部 交流会 17：10～18：00

場 所 建築会館ホール

108-0014 東京都港区芝 5-26-20

JR 田町駅，都営地下鉄三田駅（浅草線・三田線）

徒歩 4 分

参 加 費 総会・表彰式：無料

交流会：5,000 円（当日現金にて）

C P D CCMJ をお持ちの方

総会出席 5 ポイント、表彰式出席 1 ポイント付与します

ご 持 参 同封の総会議案書、名刺 2 枚

出欠確認提出のお願い

6月 11日（火）までに FAX・E メールまたは返信用封筒で、本部事務局までお送りください。

また、欠席される方は必ず議決権行使書も併せてご提出ください。

一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会
1 0 8 - 0 0 1 4 東 京 都 港 区 芝 5 - 2 6 - 2 0  建 築 会 館 6 階

T E L ： 0 3 - 5 7 3 0 - 7 7 9 1  F A X ： 0 3 - 5 4 4 3 - 3 9 6 5

E - m a i l ： h q @ c m a j . o r g  U R L ： w w w . c m a j . o r g